
Et samarbeid mellom Inn på tunet Norge SA, Bufdir og 
Fjord kommune

ETTERMIDDAGSAKTIVITETER PÅ

STALL BJØRSTAD
Gratis aktiviteter for barn og unge i alder 6 - 16 år

Mandager og torsdager kl. 14:30 – 17:30 
Se bakside for mer info og påmelding

INN PÅ TUNETINN PÅ TUNET
er tilrettelagte og kvalitetssikrede velferdstjenester på gårdsbruk. er tilrettelagte og kvalitetssikrede velferdstjenester på gårdsbruk. 

Tjenestene skal gi mestring, utvikling og trivsel.  Gårdsbruk er en eiendom som Tjenestene skal gi mestring, utvikling og trivsel.  Gårdsbruk er en eiendom som 
benyttes til jord-, skog-, eller hagebruk. Aktivitetene i tjenestetilbudet er knyttet benyttes til jord-, skog-, eller hagebruk. Aktivitetene i tjenestetilbudet er knyttet 
opp til gården, livet og arbeidet der.opp til gården, livet og arbeidet der.

Inn på Tunet Norge SAInn på Tunet Norge SA er en profesjonell tjenesteleverandør. Bonden som medeier 
og tjenesteprodusent har et faglig fellesskap og nettverk som setter kvalitetskrav 
og leder tjenesteutviklingen.

En godkjent Inn på tunet-gård har system på kvalitetsarbeidet, kontroll med risiko-/
usikkerhetsfaktorene og kan dokumentere forholdene på gården. Dokumentasjonene 
brukes aktivt i utviklingsarbeidet.

PRAKTISK INFO
TID: Oppstart 4. september 2023
1.-4. klasse måndagar kl 14.30-17.30
5.-10. klasse torsdagar kl 14.30-17.30
Vi føl skuleruta og tilbodet er ope for grunnskulealder i Fjord 
kommune
BEKLEDNING: Praktiske klede for utandørs aktivitet etter 
vermelding og årstid. Gjerne vanntette sko eller støvlar
MAT: Det blir servert eit enkelt måltid
SKYSS: Skulebussen frå Valldal skule går forbi garden. Ellers må 
skyss ordnast av den enkelte.
ALDERSGRUPPE: 1.-10. klasse
PÅMELDING TIL: Kristin G. Sandnes tlf: 97129798,  epost: 
kristingsandnes@gmail.com
GÅRDENS ADRESSE: Døvingssida 272, 6210 Valldal

www.innpatunet.nowww.innpatunet.no



OM GÅRDEN OG MENNESKENE
Stall Bjørstad ligg på Døvingssida i Valldal. Her har vi ca 20 hestar og 
ein katt. Vi dyrkar masse jordbær, gras og litt potet. Dei som jobbar 
med Inn på tunet er Kristin som eig og driv garden og er bonde, 
økonom og ridelærar, Yvonne som er er tilsett som hestefagarbeidar, 
og ein lærling som skal ta fagbrev og startar læretida hausten 2023. 
I tillegg til Inn på tunet driv vi rideskule, oppdrett av hest, og tar inn 
hestar til temming og trening.

HOS OSS KAN DU:
Stelle dyra, børste og ri på hest 
og hjelpe til med stallarbeid. 
Kose med katt og hestar. Vi har 
både ridehall og ridebane og 
fine turvegar.

Vi har stor hage med trampoline 
og leikestativ og mange fine 
frukttre. På vår og haust 
har vi  muleghet for fotball, 
hesteskokasting, kubb eller 
badminton. På vinteren kan 
vi bygge snøhole, ake eller bli 
med på tur med hest og slede. 
Vi har skogen tett innpå oss. 
Der kan vi gå på tur og lære om 
dyr og fuglar, kanskje bygge 
fuglekasser?

Når veret tilseier det har vi også 
gode fasilitetar innandørs til 
brettspel, lesing og småprosjekt.

OPPHOLDET SKAL HA 
HOVEDFOKUS PÅ FØLGENDE:

1. Bli kjent med garden, dyra og 
menneska som bur og arbeider der

2. Ha det kjekt sammen i gruppa

3. Turar og aktiviteter på garden og i 
nærmiljøet.


